様式第6号（第9条関係）

年　　月　　日

　津南町長　様

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

津南町空き家改修事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった補助事業が完了したので、津南町空き家改修事業補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
	空き家の所在地
	津南町大字

	実施期間
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	事業費総額
	改　修
	円
	処　分
	円
	資　材
	円

	補助対象経費
	改　修
	円
	処　分
	円
	資　材
	円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	内訳
	改修
	補助対象経費×1/2＝　　　　　　　　円（上限30万円）
※下水道繋ぎ込み工事をする場合は上限50万円

	処分
	補助対象経費×1/2＝　　　　　　　　円（上限10万円）

	資材
	補助対象経費×1/2＝　　　　　　　　円（上限20万円）

添付書類
＜空き家改修＞
(1) 改修工事に係る契約書又は請求書の写し
(2) 改修工事に係る領収証の写し
(3) 改修工事完了後の当該工事箇所の写真
(4) その他町長が必要と認める書類
＜家財道具等処分＞
(1) 家財道具等処分に関して事業の内容が分かる明細書の写し
(2) 家財道具等処分に係る領収証の写し
(3) 家財道具等処分作業中及び作業後の写真
(4) その他町長が必要と認める書類
＜資材等購入＞
(1) 資材等購入に係る領収証の写し
(2) 改修工事完了後の当該工事箇所の写真
(3) その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]